

07.11 - 09.11.20

Ålborg & Hansi Hinterseer 25 års Jubileumskonsert

Dag 1 lørdag 07.11.20 Haugesund – Stavanger – Ålborg

Avreise fra Haugesund kl. 08.30, Stavanger By-terminal kl. 10.45, Lura kl. 11.05 og Sandnes By-stasjon kl. 11.15.

Påstigning langs E39 etter avtale. Turen går frem til Kristiansand med gode pauser underveis.

Avreise med Color Lines Superspeed kl. 16.30.

Om bord er det reservert fast plass i buffetrestauranten hvor i dag en stor Julebuffet med drikkeventer. Etter ankomst Hirtshals fortsetter vi til Ålborg og Scandic Aalborg City Hotel hvor vi skal bo i to netter.



Dag 2 søndag 08.11.20

I Ålborg / Hansi Hinterseer Jubileumskonsert

Etter en deilig dansk «morgenmad» kjører vi til Ålborg Storcenter & Bilka. Her kan dere gjøre mange gode kupp og julehandelen er allerede i gang. Foruten BILKA, finnes over 160 små og store butikker og flere spisesteder hvor dere kan spise lunsj.



Kl. 17.30 inviterer vi til en «aftenbuffet» i Restaurant Papegøjehaven i Ålborg Kongress & Kultursenter vegg i vegg med hotellet. Det er også her, kl. 20.00, konserten med Hansi Hinterseer finner sted. Vi har gode sitteplasser nær scenen.

Hansi Hinterseer er tilbake – nu med et 25-års jubileumsalbum! For femte gang siden 2011 kommer Schlager-legenden forbi Aalborg for at skabe en folkefest udover det sædvanlige. Den succesrige østriger kan udover sanger skrive skuespiller, TV-vært og tidligere skiløber på sit cv – men når han kommer til den nordjyske hovedstad, er det med et show baseret på sit store bagkatalog af velkendte schlagerhits og højakтуelle jubileumssange.

Jubilæumsalbummet "Ich halt zu dir" underbygger hans succesfulde karriere, der er kendetegnet af stabilitet og stor værdsættelse af skikke og traditioner, men albummet er også præget af hans mod på eventyr. Det ses ved kombinationen af tidløse ballader og latinamerikanske rytmer, der får folk til at danse.

Hansi Hinterseer drager som oftest på turné i selskab med Tiroler Echo – og denne gang er ingen undtagelse. Traditionen tro har Hansi endnu en gang valgt at alliere sig med det østrigske orkester fra Tyrol.



Tiroler Echo er kendt for at få folk op af stolene, når de folder deres musikalske talent ud på scenen med både keyboard, harmonika, bas, trompet, guitar og saxofon.

Dag 3 mandag 09.11.20 Ålborg – Stavanger – Haugesund

Avreise etter frokost. Vi kjører til Hirtshals. Color Line har avgang kl. 12.15 og om bord er det i restauranten reservert fast plass og julelunsjbuffet. Etter ankomst Kristiansand kl. 15.30 fortsetter vi tilbake til Sandnes, Stavanger og Haugesund.

Reisefakta; kr 5 595,-

3 dager

Inkl.; Bussturen, Color Line t/r, julebuffet på utreisen og julelunsj på returen, 2 netter på Scandic Aalborg City Hotel, 2 frokoster, tur til Bilka, aftenbuffet, Hansi Hinterseer konsertbilletter med gode sitteplasser nær scenen.

Tillegg; For enkeltrom kr 900,-

Booking 52 80 87 80
reise@reiseexpert.no
www.reiseexpert.no